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Yttrande över revisionsrapporten - granskning av 
samhällsbyggnadsnämndens beredning, styrning och 
kontroll beslutsunderlag 

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut 
1. Avge yttrande i enlighet med miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens 

förslag 

Ärende 
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har fått ta del av den 
revisionsrapport där KMPG har granskat samhällsbyggnadsnämndens 
beredning, styrning och kontroll av beslutsunderlag. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för 2021. Syftet med granskningen har varit att bedöma om 
nämnden har en ändamålsenlig ärendeberedning och tillräckliga och tydliga 
beslutsunderlag. I rapporten så lämnas ett antal förslag på hur nämndens 
ärendeberedningsprocess kan förbättras, dessa är: 

• säkerställa att beslutsunderlagen håller en bra kvalité 

• säkerställa att nämnden får grundlig information i principiella ärenden 
och att delegationsbeslut återrapporteras på ett ändamålsenligt sätt 

• ta fram ett årshjul och att förvaltningen löpande ska informera nämnden 
om vilka ärenden som är på väg upp för beslut i nämnden 

I övrigt så lämnas anmärkningar på protokollen, med hänvisning till att 
ärendebeskrivningarna ibland är undermåliga och att beslutsformuleringarna 
kan vara svåra för medborgare att förstå.  

Förvaltningen har sen tidigare initierat ett arbete med att höja kvaliteten i 
ärendeberedningsprocessen och instämmer med de förbättringsområden som 
KMPG lyfter fram i sin rapport. De aktiviteter som förvaltningen påbörjat för 
att höja kvaliteten i ärendeberedningsprocessen är bland annat ett nytt 
mötesforum för ärendeberedning, arbeta med löpande sammanträdesplanering 
och ökad kvalitetsgranskning av beslutsunderlag och protokoll.  
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Yttrande över revisionsrapport, 2022-01-09 
Yttrande över revisionsrapport 
Revisionsrapport granskning av samhällsbyggnadsnämndens beredning, styrning och kontroll 
beslutsunderlag 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

 
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
 
 
Leif Lindberg 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Kommunens revisorer 
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